ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ Α. ΕΝΤΥΠΟ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Με την παρούσα αίτηση εκδηλώνω το ενδιαφέρον μου για τη θέση με κωδικό: 296254 /06, στο πλαίσιο πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (αριθ. πρωτ.: Φ4 - 1992 / 21-05-2014) της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ελληνικού Εμπορίου (ΕΣΕΕ), η οποία αφορά το υποέργο 1 «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης δράσεων Πράσινης Επιχειρηματικότητας και Εταιρικής Κοινωνικής Ευθύνης για τις εμπορικές επιχειρήσεις» της πράξης «Υποστήριξη δράσεων Πράσινης Επιχειρηματικότητας και Εταιρικής Κοινωνικής Ευθύνης για τις εμπορικές  επιχειρήσεις», η οποία είναι ενταγμένη (κωδικός ΟΠΣ: 296254) στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού» και συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΚΤ).
	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

	Επώνυμο:
	

	Όνομα:
	

	Όνομα πατρός:
	

	Αριθ. Ταυτότητας:
	

	Ηλεκτρονική Διεύθυνση:
	

	Διεύθυνση κατοικίας:
	

	Πόλη:
	
	Σταθερό τηλέφωνο:
	

	Ταχ. Κώδικας:
	
	Κινητό τηλέφωνο:
	



Συνημμένα υποβάλλω:
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
…………………….
 Ημερομηνία: _ _ / _ _ / _ _ _ _
Ο/Η ΑΙΤΩΝ/ΟΥΣΑ

                                                                                                                                            (Υπογραφή)

	Η Ε.Σ.Ε.Ε. δεσμεύεται ότι τα ευαίσθητα προσωπικά δεδομένα που υποβάλλονται, δεν θα χρησιμοποιηθούν για άλλη χρήση, ούτε και θα εκχωρηθούν σε τρίτους.



